平成 23年 10月 19日
各   位

                  会 社 名  ス カ イ マ ー ク 株 式 会 社
代表者名 代表取締役社長  西久保  愼一

（コード番号 9204 東証マザーズ）
問合せ先 常務取締役経理本部長 有 森  正 和

 （TEL:03-5708-8280）

業績予想の修正に関するお知らせ

平成 23年５月 12日に公表した平成 24年３月期（平成 23年４月１日～平成 24年３月 31日）
の業績予想を下記の通り修正しましたのでお知らせいたします。

１．平成 24年３月期通期業績予想数値の修正（平成 23年４月 1日～平成 24年３月 31日）

（単位：百万円）

２．修正の理由

第２四半期累計期間の業績は好調に推移しており、当初の想定を上回ることが確実な状況

となりました。また、第３四半期以降につきましても、引き続き、順調な売上が見込まれる

ことや為替動向等の外部環境の変化を勘案し、通期の業績予想を見直すことといたしました。

（注）上記の予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、

実際の業績は、今後の様々な要因によって予想数値と異なる可能性があります。

以 上

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益 1株当たり
当期純利益

前回発表予想（Ａ） 80,000 14,100 14,000 7,700 109 円 27 銭
今回修正予想（Ｂ） 81,800 17,000 16,000 8,800 100 円 72 銭
増減額（Ｂ－Ａ） 1,800 2,900 2,000 1,100
増減率（％） 2.3％ 20.6％ 14.3％ 14.3％
（ご参考）前期実績
（平成23年3月期）

58,023 11,195 10,968 6,325 90 円 53 銭